<sup>4</sup> Videtur legendum *supprimantur* pro *supponantur* (R. T.).

omnibus, qui scienter, quovis quaesito praetextu, huic nostro mandato, adeo necessario paci stabienda, reparanda observantiae regulari, et publicae aedificationi promovenda, contravenire ausuerint.

ix. Ut autem facilius possint misceri inter se religiosi, siveque animi coalesce et reconciliari, statuimus ut in posterum sint semper in Britannia sex priores non Britones, et sex quoque ex Britannia sint priores extra Britanniam, sex vero alii conventus cuiuslibet partis per turnum et successivam mutationem administrantur subsequentे triennio a Britonibus et non Britonibus. Hic autem est conventum ordo, secundum dignitatem: Britonibus assignantur pro triennio proximo conventus Rhedenensis, Andegavensis, S. Annae, Pietavensis, Ploërmelensis, Rupellensis, Iuliodensis, Bonidoni, Hennebontensis, Auhensis, Iosselinensis, ac S. Josephi: pro non Britonibus, Parisiensis, Turenensis, Nannetensis, Aurilianensis, Paulopolensis, Pontis Abbatis, Flexiensis, Dolensis, Quintinensis, Vivonensis, Flos-seleriensis et Guildonensis. Quod si futurum sit aliquando impar conventuum numerus, quando in uno triennio nominatus fuerit pro una parte excedens numerus, sequenti triennio designabitur pro altera.

x. Quia vero, praeter haec nostra decreta universalis paci provinciae conductentia, aliqua alia animadvertisimus in visitationibus conventuum, quae declarationem nostram et ordinationem exigere videntur; propterea de rebus illis particularibus non ante decernemus quam visitationes nostras absolverimus in hac provinciâ, cui ante discessum nostrum conabimur omnia paternae benevolentiae et sollicitudinis exhibere testimonia.

xi. Ad impetrandum autem a Deo, per intercessionem SS. Virginis singularis Ordinis nostri patronae, pacis, quam eupimus stabilire, firmitatem, statuimus ut singulis diebus, durante oratione mentali, vel circa Primam, missa de Beata Virgine submissa voce dicatur in omnibus conventibus. Diebus autem dominicis ac festis solemnis duplicitibus poterit celebrari de officio diei cum commemoratione Beatae Virginis, et istud non impediet quoniam satisfrat alieni intentioni particulari pro debito saeristiae.

Cum pro terminatione congregationis inquisissemus ab omnibus utriusque partis in concessu congregatis, nun vellet renunciare omnibus retroactis auctoraciendis in posterum litibus, appellationibus et oppositionibus, tam negotia provinciae quam personas spectantibus, omnes una voce et una acclamatione responderunt se renunciare; etiam compreantes ut publicum instrumentum talis renunciationis fieret, cui omnes subscriberent, quod ulti statuimus et ordinavimus.